
UCHWAŁA Nr 405/8157/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 12 lipca 2022r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 392/7874/22 Zarządu Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Podkarpackiego pn. „NGO 

Wysokich Lotów”. 
 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j..), § 7 ust. 2 pkt. 4 Programu współpracy 
Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XLII/712/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 
29 listopada 2021 roku, w sprawie Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Podkarpackiego z Organizacjami pozarządowymi i innymi pomiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2022 oraz na podstawie Uchwały Nr 
170/3576/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 czerwca 
2020 r., w sprawie ustanowienia Nagrody Marszałka Województwa Podkarpackiego 
pn. „NGO Wysokich Lotów”, 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

W Uchwale Nr 392/7874/22  Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z 

dnia 31 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o Nagrodę Marszałka 

Województwa Podkarpackiego pn. „NGO Wysokich Lotów” § 2 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 
„§ 2 

1. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody, o której mowa w § 1, określa 

Regulamin konkursu, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 170/3576/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 czerwca 2020 

r., w sprawie ustanowienia Nagrody Marszałka Województwa Podkarpackiego 

pn. „NGO Wysokich Lotów” z uwzględnieniem ust. 2. 

2. Termin nadesłania lub złożenia zgłoszenia (Formularza konkursowego) ulega 

wydłużeniu i upływa z dniem 22 lipca 2022 roku.” 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

http://www.podkarpackie.pl/index.php/ngo-organizacje-pozarzadowe/4293-program-wspolpracy-wojewodztwa-podkarpackiego-z-organizacjami-pozarzadowymi-oraz-podmiotami-prowadzacymi-dzialalnosc-pozytku-publicznego-na-rok-2016-przyjety
http://www.podkarpackie.pl/index.php/ngo-organizacje-pozarzadowe/4293-program-wspolpracy-wojewodztwa-podkarpackiego-z-organizacjami-pozarzadowymi-oraz-podmiotami-prowadzacymi-dzialalnosc-pozytku-publicznego-na-rok-2016-przyjety
http://www.podkarpackie.pl/index.php/ngo-organizacje-pozarzadowe/4293-program-wspolpracy-wojewodztwa-podkarpackiego-z-organizacjami-pozarzadowymi-oraz-podmiotami-prowadzacymi-dzialalnosc-pozytku-publicznego-na-rok-2016-przyjety

